# **Dell 07TCDN Datablad**



## Dell QSFP-40G-SR4 40GBase-SR QSFP+ Transceiver Module FTL410QE4C-FC

#### 07TCDN

Dell 07TCDN QSFP-40G-SR4 QSFP+ transceiver levererar fiberanslutning för att utöka räckvidden för ditt nätverk. Denna hotpluggable transceiver med QSFP+ (Quad Form Factor Pluggable) fotavtryck har en MPO-12-kontakt. Dells nätverkstransceiver 40 GBase-SR4 QSFP+ ger 40 GbE-anslutning upp till 100-150 m.

### Specifikationer

• Tillverkare: Dell

• Artikelnummer: 07TCDN

• Modellnummer: QSFP-40G-SR4

• MPN: FTL410QE4C-FC

• Enhetstyp: QSFP+ transceivermodul

• Formfaktor: Plug-in-modul

• Kabeltyp: 40GBase-SR4

• Dataöverföringshastighet: 40 Gbps

• Optisk våglängd: 850 nm

• Data Link Protocol: 40 Gigabit LAN

• Max överföringsavstånd: 492 fot

Designad för: Nätverk N4032, N4032F, N4064, N4064F; PowerEdge T130, T330, T430, T630; PowerEdge R440, R540,
R640, R740, R740xd, T440, T640

#### Kompatibilitet

Denna Dell 07TCDN QSFP-40G-SR4 är kompatibel med följande system:

- Dell EMC Networking N2200-ON
- Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON
- Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON
- Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON
- Dell Networking N3132PX-ON
- Dell Networking N4000-serien
- Dell Networking N4032
- Dell Networking N4032F
- Dell Networking N4064
- Dell Networking N4064F
- Dell Networking S4048-ON
- Dell Networking S4048T-ON
- Dell Networking S4112-ON
- Dell Networking S4128
- Dell Networking S4148
- Dell Networking S4148U
- Dell Networking S4810-ON
- Dell Networking S5000
- Dell Networking S5212F-ON
- Dell Networking S5224F-ON
- Dell Networking S5232F-ON
- Dell Networking S5248F-ON
- Dell Networking S5296F-ON
- Dell Networking S6100
- Dell Networking Z9100
- OptiPlex GX260 DT
- PowerConnect 8100
- PowerConnect 8100-serien
- PowerEdge C4130
- PowerEdge C4140
- PowerEdge C6320
- PowerEdge C6420

- PowerEdge FC420
- PowerEdge FC430
- PowerEdge FC620
- PowerEdge FC630
- PowerEdge FC640
- PowerEdge FC830
- PowerEdge M1000e
- PowerEdge M640
- PowerEdge M640 VRTX
- PowerEdge R200
- PowerEdge R220
- PowerEdge R230
- PowerEdge R240
- PowerEdge R300
- PowerEdge R320
- PowerEdge R330
- PowerEdge R340
- PowerEdge R410
- PowerEdge R415
- PowerEdge R420
- PowerEdge R430
- PowerEdge R440
- PowerEdge R510
- PowerEdge R515
- PowerEdge R520
- PowerEdge R530
- PowerEdge R540
- PowerEdge R610
- PowerEdge R620
- PowerEdge R630
- PowerEdge R640
- PowerEdge R6415
- PowerEdge R710
- PowerEdge R715
- PowerEdge R720
- PowerEdge R720XD
- PowerEdge R730

- PowerEdge R730xd XL
- PowerEdge R740
- PowerEdge R740XD
- PowerEdge R740xd2
- PowerEdge R7415
- PowerEdge R7425
- PowerEdge R805
- PowerEdge R810
- PowerEdge R815
- PowerEdge R820
- Poweredge R830
- PowerEdge R840
- PowerEdge R900
- PowerEdge R905
- PowerEdge R910
- PowerEdge R920
- PowerEdge R930
- PowerEdge R940
- PowerEdge R940xa
- PowerEdge T130
- PowerEdge T140
- PowerEdge T330
- PowerEdge T340
- PowerEdge T410
- PowerEdge T420
- PowerEdge T430
- PowerEdge T440
- PowerEdge T610
- PowerEdge T620
- PowerEdge T630
- PowerEdge T640
- PowerEdge T710
- PowerEdge XR2
- PowerVault DL2100
- PowerVault DL2200
- PowerVault DR4100
- PowerVault NX3000

- PowerVault NX3200
- PowerVault NX3300
- PowerVault NX400
- PowerVault NX440

Köp nu